

# **CPH Gourmet ApS**

Stavnsholtvej 165 B, 3520 Farum

**CVR-nr. 36 01 57 05**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020.

---

**Kasper Rune Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CPH Gourmet ApS  
Stavsholtvej 165 B  
3520 Farum

CVR-nr.: 36 01 57 05  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kasper Rune Sørensen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre event catering samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

#### Væsentlige fejl

Ledelsen har konstateret en række væsentlige fejl i indregning og måling i tidligere år:

- Der har aldrig været indregnet feriepengeforpligtelse for funktionærer.
- Der har aldrig været indregnet deposita på lejemål, selvom dette er afregnet
- Tidligere indregnet udskudt skatteaktiv overholder ikke kravene i ÅRL.
- Der er i sammenligningstallene for 2018 foretaget rettelse af en væsentlig fejl fra 2017 direkte i resultatopgørelsen. Denne skulle være rettet i sammenligningstallene for 2017.
- Varelageret har været indregnet med en forkert værdi i 2018.

Ledelsen har som følge heraf foretaget konsekvensrettelser af bruttoresultat, personaleomkostninger, skat af årets resultat, deposita, varebeholdninger, anden gæld og overført resultat. Effekten på de enkelte regnskabsposter er følgende i sammenligningsåret 2018:

Bruttoresultat reduceres i 2018 fra t.kr. 1.670 til t.kr. 1.427. Af ændringen på t.kr. 243 skyldes 120 t.kr. manglende korrektion af væsentlige fejl i 2017 samt forkert indregnet lagerværdi med 80 t.kr.. Den resterende del af ændringen på t.kr. 43 skyldes omklassifikationer fra personaleomkostninger.

Personaleomkostninger reduceres i 2018 fra t.kr. 1.427 til t.kr. 1.411. Af ændringen på -16 t.kr. skyldes 27 t.kr. indregning af årets ændring af feriepengeforpligtelse. Den resterende del af ændringen på t.kr. -43 skyldes omklassifikationer til andre eksterne omkostninger.

Skat af årets resultat reduceres fra t.kr. 8 til t.kr. 0 som følge af manglende overholdelse af krav til aktivering af skatteaktiv.

Deposita er i 2018 ændret fra t.kr. 0 til t.kr. 36 i henhold til lejekontrakt.

Varelager er i 2018 ændret fra t.kr. 100 til t.kr. 20 som følge af forkeret indregning af lagerværdi.

Anden gæld er i 2018 ændret fra t.kr. 961 til t.kr. 1.193 som følge af indregning af feriepengeforpligtelse.

Overført resultat er i 2018 ændret fra t.kr. -7 til t.kr. -332. svarende til en ændring på t.kr. -325. Af ændringen er t.kr. -105 indregnet på egenkapitalen primo 2018 som en konsekvens af historiske væsentlige fejl fra før 2018. De resterende -220 t.kr. er en konsekvens af ovenstående rettelse i sammenligningstallene.



## Ledelsesberetning

---

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.833.907 kr. mod 1.427.467 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -130.694 kr. mod -190.099 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets kapital er tabt. Ledelsen vil på førstkommende generalforsamling redegøre for muligheden for at reetablere egenkapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet til fremskæddelsen af likviditet, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at den nødvendige likviditet ikke kan fremskaffes. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsafslæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at den nødvendige likviditet fremskaffes, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.833.907</b>	<b>1.427.467</b>
2 Personaleomkostninger	-1.878.484	-1.411.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.515	-180.189
<b>Driftsresultat</b>	<b>-106.092</b>	<b>-164.413</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-24.602	-25.686
<b>Resultat før skat</b>	<b>-130.694</b>	<b>-190.099</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-130.694</b>	<b>-190.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-130.694	-190.099
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-130.694</b>	<b>-190.099</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.095	139.610
Materielle anlægsaktiver i alt	78.095	139.610
5 Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.000	36.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>114.095</b>	<b>175.610</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.587.363	985.549
Tilgodehavende selskabsskat	5.000	10.000
Tilgodehavender i alt	1.592.363	995.549
Likvide beholdninger	139.749	105.359
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.752.112</b>	<b>1.120.908</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.866.207</b>	<b>1.296.518</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-462.973	-332.279
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-412.973</b>	<b>-282.279</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	26.649	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	622.077	386.031
	Anden gæld	1.630.454	1.192.766
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.279.180	1.578.797
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.279.180</b>	<b>1.578.797</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.866.207</b>	<b>1.296.518</b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsafslæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet til fremskaffelsen af likviditet, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at den nødvendige likviditet ikke kan fremskaffes. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsafslæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at den nødvendige likviditet fremskaffes, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2019 kr.	2018 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.698.713	1.259.775
Pensioner	148.200	128.000
Andre omkostninger til social sikring	31.571	23.916
	<b>1.878.484</b>	<b>1.411.691</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	560.000	560.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>560.000</b>	<b>560.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-560.000	-448.000
Årets afskrivninger	0	-112.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-560.000</b>	<b>-560.000</b>

## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	332.918	332.918
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>332.918</b>	<b>332.918</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-193.308	-125.119
Årets afskrivninger	-61.515	-68.189
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-254.823</b>	<b>-193.308</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>78.095</b>	<b>139.610</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	36.000	36.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>36.000</b>	<b>36.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>36.000</b>	<b>36.000</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-332.279	-142.180
Årets overførte overskud eller underskud	-130.694	-190.099
	<b>-462.973</b>	<b>-332.279</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Af selskabets indeståender i pengeinstitut indestår 50 t.kr. på sikringskonto til sikkerhed for gæld på mastercard som udgør 27 t.kr. pr. 31. december 2019.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede lejeforpligtelse udgør 62 t.kr.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kasper Rune Sørensen

### Direktør og dirigent

På vegne af: CPH Gourmet ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-193468418748

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-09-30 06:54:25Z

NEM ID 

## Sebastian With Hansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-09-30 06:59:33Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>